Styki pomocnicze do stycznika mini 2a2b \

Informacje ogdine

Alt. ID produktu
Nazwa producenta
ID produktu wg producenta

Nazwa marki

Opis ETIM

83361621005
ANIRO
AU-4M 2A2B

Aniro

Klasa

Grupa

Liczba stykéw przetacznych

Liczba stykédw zwiernych

Liczba stykéw rozwiernych

Znamionowy prad pracy le dla AC-15, 230 V
Rodzaj potaczenia elektrycznego

Sposéb montazu

ePIM.one 8.23 [https://epim.one]

Blok stykéw pomocniczych (EC000041)
Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
0

2

2

3A

Potgczenie Srubowe

Montaz czotowy
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